

## Fischer Patronen FHB II-P



fischer FHB II-P / FHB II-PF HIGH SPEED – Reaktionspatronen für Höchstleistung in Beton

- Gleicher Lastniveau wie mit Injektionsmörtel – aber ohne Bohrlochreinigung.
- Höchste Lastwerte in gerissenem Beton. Dadurch werden weniger Befestigungspunkte notwendig.
- Vorportionierte Menge besonders wirtschaftlich bei Einzelbefestigungen. Dies reduziert die Montagezeit und senkt Kosten.
- Ideal für Befestigungen unter Wasser.
- ETA-Zulassung für gerissenen Beton.

Patronen FHB II-P	Bohrerenndurchmes ser	min. Verankerungstiefe	Passend dazu	Werkstoff	Preis exkl. 19% MwSt.
<b>Bohrerenndurchmesser 8 mm</b>					
8 x 60	8 mm	60 mm	Highbond-Anker FHB II-A	Vinylestermörtel	28,23 € <sub>(10 Stk / VE)</sub> 2,82 € / Stück
<b>Bohrerenndurchmesser 10 mm</b>					
10 x 60	10 mm	60 mm	FHB II-A S M 10 x 60	Vinylestermörtel	32,06 € <sub>(10 Stk / VE)</sub> 3,21 € / Stück
<b>Bohrerenndurchmesser 12 mm</b>					
10 x 95	12 mm	95 mm	FHB II-A L M 10 x 95	Vinylestermörtel	36,21 € <sub>(10 Stk / VE)</sub> 3,62 € / Stück
12 x 75	12 mm	75 mm	FHB II-A S M 12 x 75	Vinylestermörtel	39,83 € <sub>(10 Stk / VE)</sub> 3,98 € / Stück
<b>Bohrerenndurchmesser 14 mm</b>					
12 x 100	14 mm	100 mm	FHB II-A L M 12 x 100	Vinylestermörtel	41,31 € <sub>(10 Stk / VE)</sub> 4,13 € / Stück
12 x 120	14 mm	120 mm	FHB II-A L M 12 x 120	Vinylestermörtel	43,97 € <sub>(10 Stk / VE)</sub> 4,40 € / Stück
<b>Bohrerenndurchmesser 16 mm</b>					
16 x 95	16 mm	95 mm	FHB II-A S M 16 x 95	Vinylestermörtel	49,30 € <sub>(10 Stk / VE)</sub> 4,93 € / Stück
<b>Bohrerenndurchmesser 18 mm</b>					
16 x 125	18 mm	125 mm	FHB II-A L M 16 x 125	Vinylestermörtel	56,94 € <sub>(10 Stk / VE)</sub> 5,69 € / Stück
16 x 145	18 mm	145 mm	FHB II-A L M 16 x 145	Vinylestermörtel	62,20 € <sub>(10 Stk / VE)</sub> 6,22 € / Stück
16 x 160	18 mm	160 mm	FHB II-A L M 16 x 160	Vinylestermörtel	63,09 € <sub>(10 Stk / VE)</sub> 6,31 € / Stück
<b>Bohrerenndurchmesser 20 mm</b>					
20 x 210	20 mm	210 mm	FHB II-A L M 20 x 210	Vinylestermörtel	50,70 € <sub>(4 Stk / VE)</sub> 12,68 € / Stück
<b>Bohrerenndurchmesser 24 mm</b>					
24 x 210	24 mm	210 mm	FHB II-A L M 24 x 210	Vinylestermörtel	58,04 € <sub>(4 Stk / VE)</sub> 14,51 € / Stück
<b>Bohrerenndurchmesser 25 mm</b>					
20 x 170	25 mm	170 mm	FHB II-A S M 20 x 170	Vinylestermörtel	45,39 € <sub>(4 Stk / VE)</sub> 11,35 € / Stück
24 x 170	25 mm	170 mm	FHB II-A S M 24 x 170	Vinylestermörtel	51,41 € <sub>(4 Stk / VE)</sub> 12,85 € / Stück